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Masz pytania dotyczące naszych alertów bezpieczeństwa lub chcesz dowiedzieć 

się więcej?                                    Prosimy o kontakt z działem BHP za pośrednictwem 

hands@bmn.nl   

INFORMACJE OGÓLNE  

NAZWA FIRMY  BMN (Wskaźnik BMN)  

LOKALIZACJA/SIEDZIBA  DC Etten -Leur  

DATA  Listopad 2025 r.  
 

OPIS SYTUACJI( -ÓW)/WYDARZEŃ  

Krótko po opuszczeniu centrum wypadnięcia przyczepa odczepiła się od lawety podczas 

skręcania. Kierowca i obecni na miejscu koledzy natychmiast otoczyli teren kordonem i 

poinformowali odpowiednie służby. Dzięki szybkiej akcji kierowcy i współpracowników 

biorących udział w zdarzeniu udało się uniknąć dalszych konsekwencji i nie doszło do obrażeń 

ciała. Przyczepa została odebrana przez firmę zajmującą się odzyskiwaniem odpadów i 

dostarczona do warsztatu w celu przeprowadzenia badania technicznego. Kierowca by ł w 

stanie zakończyć swoją podróż inną dostępną kombinacją.  

 

Wewnętrzne dochodzenie wykazało, że kierowca przeprowadził wszystkie kontrole 

bezpieczeństwa przed rozpoczęciem jazdy, a w noc poprzedzającą jazdę kombinacja została 

sprawdzona przez dwóch innych kolegów.  

Na szczęście z tego powodu udało nam się wykluczyć możliwość, że incydent był 

spowodowany działalnością człowieka. Tym bardziej należy podkreślić konieczność 

przeprowadzenia tych kontroli bezpieczeństwa.  
 

ODPOWIEDNIE  ZDJĘCIA  SYTUACJI/WYDARZENIA  
 

 

 

 

 

 

 

 

JAKIE ŚRODKI MOŻEMY PODJĄĆ, ABY ZAPOBIEC POWTÓRZENIU SIĘ TEGO INCYDENTU?  

➢ Wykonuj codzienne kontrole bezpieczeństwa przed rozpoczęciem jazdy  

➢ Bądź świadomy czynności, które wykonujesz podczas pracy i sprawdzaj swoje otoczenie  

➢ Zawsze zgłaszaj niebezpieczną sytuację (jeśli to możliwe, za pośrednictwem aplikacji Compass) 

i podejmuj natychmiastowe działania.  

➢ Sprawdź, czy taka sytuacja ma miejsce również w Twojej lokalizacji i w razie potrzeby podejmij 

środki w celu zapewnienia bezpieczeństwa  

 

Zadaj sobie te trzy pytania:  

1. Czy w naszej placówce można zapobiec temu wypadkowi?  

2. Jakie systemy są stosowane, aby zapobiec tego typu wypadkom w naszym zakładzie?  

3. Czy te systemy są rzeczywiście stosowane?  
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